
２０２４年度 審判伝達講習会のお知らせ  

（一財）愛知陸城競技協会 審判委員会 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本県の陸上競技会・ロードレース・駅伝競

技会などに御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、2025 年度に向けた競技規則等の修改正箇所が伝達されました。来年度の競技会運営にスム

ースに役立てていただきますよう講習会への参加をお願いいたします。また、審判資格の昇級に向け

ては本講習会への参加が条件にありますのでご承知おきください。 

 

記 

 
１ 審判伝達講習会開催期日 

 

地  区 日   時 会場 

尾    張 ３月１５日（土）10：３０～ 一宮市民会館 

名 古 屋 ３月２９日（土）10：３０～ 名古屋高等学校 

 ３月３０日（日） 9：00～ 名古屋高等学校 

西 三 河 ３月１５日（土） 9：00～ 岡崎市せきれいホール 

東 三 河 ３月２３日（日）14：３０～ 藤ノ花女子高等学校 

 

２ 連絡 

        ・審判手帳を持参してください。 

        ・２０２６アジア・アジアパラ競技大会についての情報をお伝えします。 


